

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

Esitatav arengukoostööprojekt on maksimaalselt 10-leheküljeline.

1. Projekti lühikokkuvõte

PROJEKTI NUMBER: 2008/42
Täidab projekti vastuvõtja

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: Peipsi Koostöö Keskusi

Põhitegevusala: Piiriregioonide tasakaalustatud areng

Asutuse juht: Gulnara Roll

Registreerimisnumber: 80101672

Aadress: Lai 30, 51005 Tartu

Telefon, faks: 7302302

E-post, kodulehekülg: margit@ctc.ee, www.ctc.ee

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: Integreeritud piiriülese veemajanduse ning avalikkuse kaasamise edendamine Moldovas ja Ukrainas Eesti kogemuse najal.

Promoting integrated transboundary water management and stakeholder participation in Moldova and Ukraine with the help of Estonian expertise

Sihtriik: Moldova, Ukraina, Dniestri jõe piirkond

Sisu kokkuvõte: Peipsi Koostöö Keskus (CTC) on varasemalt mitmete projektide käigus tegelenud avalikkuse kaasamise ning piiriüleste veekogude haldamise küsimustega endise NL aladel. Antud projekt keskendub EL veeraamdirektiivi tutvustamisele, integreeritud piiriülese veehaldamise ning avalikkuse kaasamise edendamisele Dniestri jõe piirkonnas Moldovas ja Ukrainas. Projekti kaudne mõju tuleneb spetsialistide teadmiste ja kogemuste ning kohalike huvigruppide teadlikkuse suurenemisest integreeritud veemajandamisest, Dniestri jõe keskkonnaseisundist, ning sellest tulenev keskkonda säästvam eluviis.

Projekti eesmärkide saavutamiseks toimub:

- Eesti spetsialistide visiit Dniestri jõe piirkonda. Individuaalsed konsultatsioonid partnerorganisatsioonidega. Koolitus- ja õppematerjalide vajaduse väljaselgitamine
- Koostatakse raport EL Veeraamdirektiivi (VRD) elluviimisest Eestis, õpitud kogemustest ja näidetest, mida võib kasutada piiriüleste veekogude integreeritud veemajandamisel Moldovas ja Ukrainas. Raporti lisadeks on EL VRD ja Eesti veeseaduse tõlge vene keelde
- Koolitusmaterjalide väljatöötamine Euroopa Naabruspoliitika Instrumendi võimalustest veemajandusalaste projektide rahastamiseks Moldovas ja Ukrainas. Koolitusseminari läbiviimine Moldovas;
- Moldova ja Ukraina MTÜde ja Kohalike OV-de esindajate keskkonnaharidusteemaline õppevisiit Eestisse. Koolitus Eestis
- Rahvusvaheline konverents Integreeritud ja piiriülesest veemajandusest ja EL uutest liikmesriikides ning EL naaberriikides, kus osalevad Eesti, Moldova, Ukraina ja teiste maade veespetsialistid.

“Arenگووostööprojekti ja areنگوostööprojekti aruande vormid” juurde

Partnerid:

NGO EcoTyras, Moldova. www.eco-tiras.org

NGO Mama-86, Ukraine . <http://www.mama-86.org.ua/>

Mõlemad organisatsioonid vastutavad kohalike visiitide ettevalmistamise ja osavõtjate väljavalimise eest Eesti õppevisiidiks ja konverentsiks. Samuti võtavad Molodva ja Ukraina spetsialistid osa koolitusmaterjalide ettevalmistamisest ja koolituse läbiviimisest.

Projekti kestus: Oktoober 2008-detsember 2009

Taotletav riiklik finantseerimine: 637 300 EEK

Omafinantseering: 69 700 EEK

Muu finantseering: kui on, siis märkida allikas ja suurus

Projekti lisad:

Lisa 1 Eelarv1 x lehel 1 eks

Lisa 2Projektijuhi CV2x lehel 1 eks

Projekti täideviimise eest vastutav isik:

Margit Säre, projektijuht.

Tel: 7302302; margit@ctc.e

Allkiri

Kuupäev 24 juuli 2008